

Klaus Pedersen, Chief Financial Officer (CFO), forlader Chr. Hansen Holding A/S

Klaus Pedersen, Chief Financial Officer (CFO), har besluttet at fratræde sin stilling hos Chr. Hansen senest den 28. februar 2016 og fortsætte sin karriere som CFO hos Nets Denmark A/S.

Klaus Pedersen har været ansat hos Chr. Hansen siden 2011, da han blev ansat i firmaet som CFO kort efter, at Chr. Hansen blev gennoteret på Københavns Fondsbørs, Nasdaq Copenhagen.

“Jeg har virkelig nydt min tid som CFO hos Chr. Hansen og har påskønnet at være en del af det team, der har videreført selskabets positive udvikling”, udtaler Klaus.

Cees de Jong, CEO i Chr. Hansen: "I Klaus' næsten fire års ansættelse i Chr. Hansen har han, sammen med den øvrige ledergruppe og medarbejderne, opnået imponerende resultater. Klaus vil indtil videre fortsætte i sin nuværende rolle. Jeg vil gerne takke Klaus for hans store indsats og ønske ham alt godt fremover".

Der er på nuværende tidspunkt ikke truffet beslutning om Klaus Pedersens efterfølger.

Udover Klaus Pedersen består Chr. Hansens direktion af Cees de Jong og Knud Vindfeldt.

For yderligere information kontakt venligst:

Anders Mohr Christensen, senior director, Investor Relations
Tlf: +45 4574 7618

Klara Halkjaer, Head of Media Relations
Tel: +45 4574 7474

Om Chr. Hansen

Chr. Hansen er en global bioscience-virksomhed, som udvikler naturlige ingredienser til fødevarer- og kosttilskudsbranchen, den farmaceutiske industri og landbrugssektoren. Vores produkter omfatter kulturer, enzymer, probiotika og naturlige farver, og alle løsninger er baseret på stærke forsknings- og udviklingskompetencer kombineret med betydelige investeringer i teknologi. Omsætningen i regnskabsåret 2013/14 var EUR 756 mio. Virksomheden er markedsførende inden for alle sine divisioner - Cultures & Enzymes, Health & Nutrition og Natural Colors - og har mere end 2.500 engagerede medarbejdere i 30 lande med hovedproduktionssteder i Danmark, Frankrig, USA og Tyskland. Chr. Hansen blev grundlagt i 1874 og er børsnoteret på Nasdaq Copenhagen. Få yderligere oplysninger på www.chr-hansen.com.

Chr. Hansen Holding A/S - Klaus Pedersen, Chief Financial Officer (CFO), forlader Chr. Hansen Holding A/S